PORT.N° <13
PUBLlCADA NO
DOUda ..27-1 09, /1-
~eçã? ~_ Pág. .U2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 893, DE 17 DE AGOSTO DE 2017.

, " A ,fRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas
na Delegação de Competência constanteda Portaria nO116/GR, de 04/03/2008; e tendo

- em vista o que corista no Processo n" 23065,022338/2017-10, resolve:

Retificar,' em parte, a Portaria n" 791/2017-PROGEP, de 26/07/2017,
publicada no Boletim de Pessoal n° 36, de 08/08/2017, e no DOU de 08/08/2017, na
seção 2, página 18, que' dispensou MARCELO GIANINI, matrícula SlAPE n"
1917419 e designou LAUDICEA CANDIDO DE OLIVEIRA, matrícula SlAPE n"
1121137,da seguinte forma: ,

l-Onde se lê "Diretor da Diretor Administrativo", leia-se "Diretor
Administrati\TO"

, II - Onde se lê "código FG-O1", leia-se "que não integra o quadro de
, funções remuneradas desta instituição" "

, III - Onde se lê "para exercer a função supracitada", leia-se "para exercer a
referida função, que passará aser remunerada porumafunçãogratificada, código FG-
O1,a partir da data de publicação desta portaria rioDOU".

~ '. !."-

-',. ,"

.' ~. ,
',:' {'